h. Anc societate si quis  
solo nomine et profes-  
sione, non autem rei veritate  
a damandis dicat contrahy,

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine censerī debe-  
ant. ostēdit authoritate et rōnib; vtrq; ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatio redēdit et  
hoc vtrq; ad s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandōs  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine censerī debe-  
ant. ostēdit authoritate et rōnib; vtrq; ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatio redēdit et  
hoc vtrq; ad s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandōs  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

o. hanc societate. scy q dñandi verā iustitiā habere  
possunt fm pfectiam, et nō solo nomine censerī debe-  
ant. ostēdit authoritate et rōnib; vtrq; ad illū locū: q aut.  
ibi diuersos modos huius vocabuli filius dei assignat, et  
qualiter sūt dei appellati etiam qui futuri sunt mali: vt  
ostēdat tandem ex hoc qualiter pcedinatio redēdit et  
hoc vtrq; ad s. qui autē. Et hic not. q hic vult infringere  
opinionē quam. s. eo. posuit. s. eorū. que dicit dñandōs  
solo nomine iustos esse, et non fm pfectiam.

Ante  
cedes e  
si fuisset  
ex nobis:  
sequens  
est mansissent  
et.

Joā.  
h. a.

re. q. Causa.

Ostēdit statim. in  
hoc s. q damndi  
veram iustitiā pos-  
sunt habere donec  
pue uiuant et nō so-  
lo nomine: licet nō  
sint habituri vitas  
eternam: quod ras-  
tionibus et auro-  
ritatibus probat, et  
hoc vtrq; ad locum  
illum, qui autem.  
nā ibi assignat mo-  
dos huius vocabu-  
li filius, et qualiter  
sūt dei appellatur  
enā qui futuri sūt  
mali: vt ostēdat  
qualiter peccata dis-  
missa redēdit, et hoc  
facit vtrq; ad s. qui  
autem. et quod dicit  
ibi societatem. i.  
effectum pcedinatio-  
nis. participes  
aut. scy Augu.  
s. e. c. si er bono.

o. hanc societate  
re. pcedinatio-  
nis vel pceditō-  
nis de q. Dat.  
bus sūt mēto in au. r. c.

thoutate Jo. epie-  
rit. et. s. s. pri. et  
ca. si er bono. et. q.  
d. i. eadē qualitate  
in qua erāt futuri,  
apparēbit tunc in  
pcedentia.

Quid est, si... Primo querit Hiegonius...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

Quid est quod dicitur: Qui reddis iniquitatem...

to penam exciperet. Zan. n. Altero loco. Id est illi qui dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

tores huius sine ita determinant. Pertra dimissa redire dicunt...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

si postea bona fuerint... Ergo a simili cum mala per penitentiam...

**D**e p[er]tuso hoc continetur in aggeo propheta in primo capitulo. Lau. **S** refugientes. **C** pilosibus. Ecce verbum pro quo induitur capitulum.

**M**ellus. Id est minus malum. Lau. **I**terum. **T**es. I. dunt tentes: quasi non hoc tantu contem, sed cum hoc habito ad vitiora pcedentes.

**I**nchoatisia. id est in q[uo]d dicitur inchoat esse in nobis per fidem: sicut cer qui fimo est de initio fides quoru: des catechizatur: vt est symoniam & dnica oratio. r. q. placuit. dn.

**F**eramar. s[ed] intelligentiam scripiare, z bona operationem. **G**acientes fundam[en]tum. nos im qua dico lau. fun. penitentie. Q[uo]d pu? dicit sermonem inchoationis, hic appellat fundamentum: q[uo]d ad religionem christiana[m] venientibus p[ri]mo p[ro]ponit: et super hoc quod perfectioris est edificatur. dicit ergo, nos dico tacientes fun. penitentie. i. penitentia[m] q[ua]si lapidem in fundamento, quod est pena de peccatis, vel de hoc q[uo]d puora bona manifestantur per peccatum. tacientes dico, id est non sicut olim, scilicet non ita negligenter sicut olim: vt sicut prius accidimus, sic iterum cadamus. Uel non rursus, id est non amplius nisi modo iaciamus, vt amplius iace re non sit opus.

**D**icens opera. **C**ausa. Iste. s[ed] respicit finem peccantis ca. et dicit. Et af. q[uo]d per opera mortua, puora bona significantur: que sicut per peccatu[m] mouant, ita per penitentiam reuoluunt. vnde Statia. intendit probare a simili per contrarium. ergo mala per peccatu[m] redeunt. Et ad hoc induit auctoritates sequentes.

**A**d meritum. Licet magister ad hoc istud allegat: non tamen per contrariu[m] intelligend[um]. vt idem sit in malis magister tamen ad hoc. s[ed] tres posuit opinionones. **I**nde August. Pium est. s[ed] dist. ij. ca. querat. s[ed] illud autem. r. ca. pium est.

**P**iero. Non est. s[ed] dist. ij. s[ed] hec ita q[uo]d. r. c. no est. r.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**uminabant. id est abundantiam rerum quam habebant sepius ad voluptatem quasi ad fauces reuocabant: vt inde delectabilius passerentur, nisi nisi de

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

**R**edemptio. **A**b egyptiaca seruitute. **A**d mendacia. Dicens. vt sunt v[er]bi in israel. **A**bulabunt. **L**ururie vacantes. **R**uminabant. **I**d est non sicut hoies comedebant, sed quasi iumentu.

hoc et luxuria querente.  
a Recessant. dando se diabolo.  
b Erudui. per Moylen & alios fideles.  
c Er confortati. Id est dedi eis ioumudinem bellan-  
dim tempore Josue.  
d In me cogita-  
nerunt. Qui tanta  
na fecit.  
e Dalmia. cum  
non possent nocere  
cognatioe sola. po-  
tentiam meam ad  
idola transtulerunt.  
fug.  
f Reuersi. ad  
id qd fuerunt ante  
e Dalmia. cum  
non possent nocere  
cognatioe sola. po-  
tentiam meam ad  
idola transtulerunt.  
fug.  
f Reuersi. ad  
id qd fuerunt ante

cesserunt a me, & ego erudui  
eos, & confortavi eos, & confortavi  
ui bacchia eorum, & in me cogi-  
tauerunt malitia, reuersi sunt  
vt essent absq; iugo, facti sunt  
quasi arcus dolosus, cadent  
a gladio principes eorum a furo  
re lingue sue. Antiqua pecca-  
ta patrum filijs impropere fer-  
mo diuini, & ppterca pncipes  
eorum in gladio casuros predictat.  
sed per eundem ppheta contra se  
dno facere ostendit, dices.

De fore dicat in cordibus  
suis omnem malitiam eorum  
mercedatam, nunc circūde-  
rūt eos aduersiones sue que  
corā facie mea facie sunt.  
Item Hieronymus.

Am ita puniant ne cog-  
itēt qd p veteribus pec-  
catis patrum punia eos, qd nunc  
id est in presenti p malitias suis  
qs inueniunt circūdati sunt pe-  
na, & mala eorum, sicut putat ino-  
me possunt latere, h peti? ipse  
aduersiones aperte sunt corā  
mea facie, que oia clare vident.

Item.  
Hretici non possunt p-  
pter vetera pccā contra  
deū causari: cum antiquis ope-  
ribus addant nouam impieta-  
tem, & suis ligentur peccatis: &  
cum deum celare se putēt, ocu-  
los eius vitare non possunt:

quia vultus domini super fac-  
ientes mala.  
Item Helasius papa.

Summa clementia dimis-  
sa peccata in vitium  
vltimus redire non patitur.

Ed his authoritatibus doc-  
m Hieronymus.

Super predicta litera Osee, scz ne forte &c. Lau.  
Cim ita. Verba sunt Hiero. exponētis  
predicta vba Osee, ne forte &c. dicit em qd de non  
punit p peccatis patrum, sed p suis iniquitatibus quas quoti-  
die faciunt. sequentia duo ca. patenti.

n Idem. Super eundem locum. Lau.  
o Summa. Redire. Supra. j. q. iij. iam ibaq; 3.  
xij. q. iij. si illic.  
C Sed his authoritatibus. C. Calus. Inducit. Sta. 3. c.  
xvi. quasdam authoritates que vident ducere qd peccata  
dimissa non re-  
deant: sed quia sunt  
contra suam senten-  
tiam: ideo nunc eas  
soluit, & dicit qd in-  
elliguntur de origi-  
nali peccato: de  
quo purgato non  
pununtur quia pa-  
tres peccauerunt:  
sed ideo puniuntur,  
quia mala eorum  
sequuntur eos. In  
fine concludit qd sic  
cur bona per peni-  
tentiam remittuntur  
ad premiu, sic ma-  
la remittuntur ad  
supplicium. Et ad  
hoc inducit aucto-  
ritates prophetarum:  
sed quidā faciunt  
lbi ca. putauerunt.  
sed pug. non facit  
ca. ab illo. h. h. h.  
vltis ad dist.

centur filij ab originali pecca-  
to expiati non ideo puniendi  
quia patres peccauerunt: sed  
ideo peccatum patrum in eos  
redire, quia eorum culpam se-  
quuntur. Sic & bona que pec-  
cato mouentur, non proficiunt  
ad premiu qd facta sunt, sed  
qd per penitentiam remittuntur:  
tale est & illud August. in libro  
psalmonū. si Judas teneret  
adoptionem &c. sic etiam et il-  
lud Greg. in moralibus intel-  
ligitur quid est quod dicitur:  
Reddis iniquitatem patrum  
in filios &c. Illis namq; paren-  
tum iniquitas reddit, qui pro-  
pterea puniuntur quia in radi-  
ce traxerunt amaritudinem  
peccati: illis autē nō reddi di-  
citur, in quibus merito sue in-  
iquitatis non remittuntur pecca-  
ta parentis. Sicut ergo bo-  
na que peccato mouentur, per  
penitentiam remittuntur ad pre-  
miū: sic & mala que per penitē-  
tiam delentur, remittuntur ad  
supplicium. vnde propheta ex  
persona penitentis deplorat, di-  
cens: Putruerunt et corrupte  
sunt cicatrices mee a facie in-  
spicientie mee. i. plage per bap-  
tismū sanate hinc etiam ide ppheta  
quāuis fide & sacramento cir-  
cūcisionis ab originali pecca-  
to se mundatū cognosceret: ra-  
men adulterio & homicidio qd  
comiserat, illud reuertisse intelli-  
gens, non sine causa triter cete-  
ra ipsum confitetur & dicit: Ec-  
ce enim in iniquitatibus conce-  
ptus sum &c.

De fore dicat in cordibus  
suis omnem malitiam eorum  
mercedatam, nunc circūde-  
rūt eos aduersiones sue que  
corā facie mea facie sunt.  
Item Hieronymus.

Am ita puniant ne cog-  
itēt qd p veteribus pec-  
catis patrum punia eos, qd nunc  
id est in presenti p malitias suis  
qs inueniunt circūdati sunt pe-  
na, & mala eorum, sicut putat ino-  
me possunt latere, h peti? ipse  
aduersiones aperte sunt corā  
mea facie, que oia clare vident.

Item.  
Hretici non possunt p-  
pter vetera pccā contra  
deū causari: cum antiquis ope-  
ribus addant nouam impieta-  
tem, & suis ligentur peccatis: &  
cum deum celare se putēt, ocu-  
los eius vitare non possunt:

quia vultus domini super fac-  
ientes mala.  
Item Helasius papa.

Summa clementia dimis-  
sa peccata in vitium  
vltimus redire non patitur.

Ed his authoritatibus doc-  
m Hieronymus.

Super predicta litera Osee, scz ne forte &c. Lau.  
Cim ita. Verba sunt Hiero. exponētis  
predicta vba Osee, ne forte &c. dicit em qd de non  
punit p peccatis patrum, sed p suis iniquitatibus quas quoti-  
die faciunt. sequentia duo ca. patenti.

Exo.  
xx. a.

psal.  
xxvij

po. l.

petri  
ouguia  
le no tes  
netmur  
pfiteri.

lere tam in interiori q̄ in exteriori. p̄na enim interiori d̄z  
 aq̄o loco v̄s q̄ ad illu m̄, anima d̄uere, et  
 peccauit. s̄ q̄ se p̄tute p̄uauit. n̄ h̄z ip̄eret se cōsecuturū  
 veniā: dolere t̄m p̄t q̄ n̄ p̄  
 meruit v̄n̄ remūerari cōfiscat.  
 anxiē et doleat q̄ modo effu-  
 giōs de p̄teritis penā miser  
 t̄m n̄ inde expectet gloriā: cu-  
 tus om̄s ip̄s q̄m baculū in v̄no  
 est? debuit decerrasse ad cōse-  
 quendū p̄m̄m. ¶ Deficat  
 etiā q̄m offendens in v̄no, fa-  
 ctus est oim̄ reus. Igrar̄ in  
 extitit. q̄ plen̄ virtutibus deū  
 n̄ oim̄o imuit. In hoc em̄ q̄  
 q̄ p̄ctōs sit culpabilior, q̄ est  
 deo acceptior. Ideo ei⁹ Adā  
 p̄ peccauit. q̄ o bono abund-  
 dauit. Etā alio mō offendēs  
 in v̄no, reus est oim̄: q̄ om̄es  
 virtutes parit̄ur detrimētū  
 ab v̄no vitio. n̄ si q̄s cadit in  
 auaritiā, largitatē destruit et  
 etiā castitatē minouit: amo-  
 re ei pecunie v̄l violare casti-  
 tate, vel saltē minus amaret.  
 Si em̄ tāta p̄pter deū adhuc  
 castitas inest, vt nolit eā dem-  
 pdere: t̄m saltē minouit gaudio  
 minore affectione t̄m eā vbi  
 videt inde pcedere dānū pec-  
 unie sic q̄s et alijs q̄ est nō  
 expellant, t̄m perceptiōe v̄n̄  
 vitij vel satis vel parū minuit.  
 vel intētiōe deterioratur:  
 v̄n̄ ois virtus amissa cuiusq̄  
 criminū est defensio, et de oi-  
 bus indulgentia petenda est.  
 ¶ Admāduertere etiā op̄z et  
 aiaduerrēdo deslere animam  
 p̄m̄i quā deo fonicatoz cri-  
 puit, vel ereptā in malo cōfir-  
 mauit: etiā q̄ exēplum exiit  
 mali in operatiōe sui criminis  
 cui magis p̄fuisse si alijs suis

pro isto ac si esset oibus inuolūt⁹. has duas ex ofitico  
 unum p̄ic: s̄. e. d̄. h̄. c. multi. s̄. nō autē v̄n̄. c. 7. ug.  
 g. ¶ Detrimētum. i. defectū: vt. xij. q. j. cum renun-  
 ciatur. vel hoc quo ad opera exteriora. nō quo ad essen-  
 tiam: quia si habet v̄nam, habet em̄is. 2. au.  
 h̄. ¶ Que est nō.  
 quātum ad opera  
 exteriora p̄uauit  
 similia.  
 i. ¶ Et pellatur,  
 re vera quo ad es-  
 sentiam sui.  
 h̄. ¶ Crimini. 3d  
 est criminoso. alio  
 na sunt  
 nis. Et est in v̄no,  
 ois virtus. i. effica-  
 cia vel effectus cu-  
 iusq̄z criminis est  
 defendendus. q. d. oē  
 crimen cum suo ef-  
 fectu est defendēdū:  
 v̄n̄ et sequit. et de oi-  
 bus. q. sit ex p̄tino  
 pcedentem. d. 7.  
 l. c. ¶ Crēptū. s̄.  
 xij. d. 3. illud. d. 7.  
 m. ¶ De cōserua-  
 tam. i. cōfirmatē  
 in malo per suum  
 effectum.  
 n. ¶ Peccādo. i. de  
 p̄tino bonis tri-  
 stitia puenisse: de  
 qua doledū est, vt  
 p̄ristānt p̄st ad vi-  
 tā. vel nō est abstr-  
 dū si p̄pue de tri-  
 stitia doleat: q̄ et p̄st  
 ap̄t de p̄stioe v̄n̄ d̄i  
 doletur s̄z nos de lu-  
 meris.  
 p̄nis martyri cas-  
 tris amur. ff. de in-  
 cen. rui. nau. q̄ nau  
 fragio. ff. de leg. j.  
 etiā si p̄stio. ff. de  
 bo. lib. in finitues,  
 ff. ad syl. si de gra-  
 u. s̄. si cū. ff. de v̄b.  
 obli. ante p̄. 2.  
 o. ¶ P̄m̄. s̄. ea.  
 dist. ij. s̄. illud autē.  
 et ca. p̄t. est. d. 7.  
 p. ¶ Ex obediē-  
 tie. s̄. xij. q. v. m̄-  
 les. d. 7.  
 q. ¶ Sul. i. motū  
 peccatorum.  
 r. ¶ Ut deus. est  
 vita eotū in finitā.  
 vel h̄z vitā in finitā.  
 l. ¶ Mortuū.  
 Ut corp⁹ redimāz  
 Sanita  
 tio caus-  
 a m̄ta  
 toleran-  
 da s̄r.

ferri patieris et ignē: Arida nec sitis oia lauiābia aqua  
 ut valeas animo, quis q̄ tolerare negabis? Ab peccum  
 pare hec corpore m̄m̄s habet. Quidm̄. xij. dist. oē.  
 xxxij. dist. oim̄o. xij. q. j. p̄cipuum. 2. au.  
 r̄. ¶

a **¶** Multis. r. q. j. aliud. b.  
 b **¶** Offerat. Et quo mentem obruit. b.  
 c **¶** Et ad munera. s. ij. q. vij. in graubus. b.  
 d **¶** Non cognouit. id est non approbavit: ut in casu-  
 ho. dicitur vos. id est non approbo. b.  
 e **¶** Larga. s. is  
 largita.

f **¶** Apud se. ar.  
 q. no. deoet fieri di-  
 uino caute. argu. j.  
 de cose. dicitur. ij. co-  
 perim. c. de iudic.  
 nulli. e. fratres.

g **¶** Confessione.  
 Nota confessionem  
 peccatorum no. debe-  
 re diuidi p. plures  
 sacerdotum. na. qui  
 diuidit. veniam no.  
 cofequitur. arg. ff.  
 de ser. ruitic. pced.  
 per fundum. r. j. e.  
 fratres.

h **¶** Corpore. de  
 confecta. dicitur. ij.  
 quondie. b.  
 i **¶** Bona. Ergo  
 a corario senta si  
 malam habuit con-  
 scientiam. separabit  
 se a corpore. r. j. ad  
 hoc comutatur qd  
 sequitur.

k **¶** Iudicium. scilicet  
 ultimum.  
 l **¶** Cogitit. At  
 sicut p. delictis se-  
 paratur qd a cor-  
 pore. dicitur. i. dicitur  
 hac vita nisi resipis-  
 cat: ita p. eisdem  
 in futuro iudicio se-  
 parabitur i. ignem  
 eternum: cuius hedi  
 separabuntur ab  
 agnis. id est pecca-  
 tores a iustis. r. q.  
 ij. no. i. b.

m **¶** Ibi. In quo  
 iudicio.  
 n **¶** Terribilis.  
 Sepa- qd sit separatio a  
 ratio a corpore. que est  
 corpe. quati. que da. dam-  
 chri est. natio: ut. j. de cose.  
 q. l. da. dicitur. ij. quondie.  
 natio.

o **¶** Terribilis.  
 Iudicium. scilicet  
 damnatio.  
 p **¶** Digni. id est  
 predicti. Aug.  
 q. **¶** Nam. Dina.  
 q. **¶** Beneficia. Legit  
 in Benef. q. ca. 3a  
 cob. veniunt in ter-  
 ram. Sic p. m. i. r. m. Dina  
 filia eius egressa est. vt  
 vide-  
 ret mulieres a regione illius: quam filius regis illius ter-

tedio dubius rogaret potesta-  
 tem terrenam. abstinere a mul-  
 tis licitis. q. in libertate arbi-  
 trii commisit illucita. semper offe-  
 rat deo mente et cordis cotri-  
 tione: deinde et qd pot. de pos-  
 sessione: tunc qd offerat deo. se-  
 cur? offerat. respicit em. dicit  
 ad Abel et ad munera? et: sed  
 prius dicit ad Abel qd ad mu-  
 nera eius. Sumes em. metem  
 qua cognouit humile et pura  
 remuneravit ei? largitas? mu-  
 nera. Ad Lain vero no. respe-  
 xit. neq. ad eius munera. men-  
 tem em. eius quaz viderat qm  
 no. cognouit. et? munera non  
 recepit. In iudicio itaq. cor-  
 dis consideranda est elemosy-  
 na tribuenda: necia? consideranda  
 est quantitas: q. mere. q. affe-  
 ctione dat. qd pot. Vidua em.  
 duob? que habuerat minutis  
 larga? plus oib? posuit. Qui  
 ergo sua pctā redimere vult.  
 r. p. aliu oblatioe caueat. prius  
 offerat mentē. Lautus sit pen-  
 itēs ne verecūdia ductus di-  
 uidat apud se? confessionē? vt  
 diuersa velit diuersis sacerdo-  
 tib? manifestare. Quodā em.  
 vni. cclar. que alijs manifesta-  
 da referuat: qd est se laudare  
 et ad hypocrisim redere. et sem-  
 per venia carere ad qua? fru-  
 sta totam putat puenire. Pa-  
 tēat pterita que vera delectat  
 pnia: vt no. p. ad dñi cor-  
 pus? accedat. qd confortet illū  
 coficētia bona. s. in hac separa-  
 ratione tremendū iudiciū? co-  
 giret. vbi? m. et maius et terribi-  
 lius? ipenitentes separabit in  
 igne. doleat qd nondū audeat  
 sumere que multuz desiderat  
 abis salutarē. isti sunt digni?

re adamauit. et rapuit et oppulit.  
 p **¶** Dina filia Jacob. Illud tangit quod legitur in Ge-  
 nesi cap. xxiij. scilicet qd cum filia eius egressa est vt vi-  
 deret mulieres illius regionis. quam filius regis illius ter-

re adamauit. et rapuit et oppulit.  
 p **¶** Dina filia Jacob. Illud tangit quod legitur in Ge-  
 nesi cap. xxiij. scilicet qd cum filia eius egressa est vt vi-  
 deret mulieres illius regionis. quam filius regis illius ter-

fructus pnie. animā captiuas  
 illaqueantes. et in libertate ser-  
 uantes. Cohibeat se preterea  
 a ludis. a spectaculis seculi. qd  
 pfectā vult cofequi. gratia re-  
 missionis. Nam dina? Jacob  
 filia si se cohibuisse. et iter su-  
 os remāisset ab extraneo ra-  
 ptore corrupta no. esset. Lan-  
 ro itaq. magis sibi caueat. et  
 cohibeat se aia que sepe vel se-  
 mel rapta et corrupta est. time-  
 ar tam docta experimēto? qd  
 igno. aut: dgo eligat. que? imi-  
 tet. vt no. sequat que animus  
 su? dñat. se em. iudicat qd pnie  
 fruct? no. habentē a se no. elo-  
 gat. laudat enim et amat qd di-  
 gne fructificare non igno. at.  
 querat fruct? dignos. etū no.  
 dignos pnie. sunt em. fructus  
 digni. virtutū fructus: qui no.  
 sufficiūt penitētib?. Penitē-  
 tia enim grauiorē expostulat  
 vt sic pacef. ecclesia. vt pacata  
 dolore et gemitibus mortuis  
 impetret vitam.

**I**tem Leo papa.  
**¶** Penitentes negociationis  
 iura abdicant.

**Q**ualitas lucri negocia-  
 re? aut accusat. aut ar-  
 guit: qd est et honest? questus.  
 et turpis: veritamen penitēti-  
 vtilitas? est dispendia patit. qd  
 piculus negociationis adstrin-  
 git: qd difficile est inter emētis  
 vendētisq. comēciū no. intrer-  
 uenire? peccatum. **I**dem.

**¶** Post pnia ad militiam se-  
 cularē redire non licet.

**Q**ontrariū no. oino est  
 post pnie actionem redire ad  
 militiam? secularē: cum apus  
 dicat. Hemo militās deo. im-

deceitō redire non potest ad secularia negocia. quia  
 qua? persona ecclesiastica est. vt. s. dicitur. i. ca. 1. q. 1. d. 1.

**Q**ontrariū. Ad mis-  
 litiam. hoc est ve-  
 rum cum est ei-  
 iunctū. et. vel dicitur  
 quod in p. la militiam  
 s. dicitur. i. si qd post.  
 s. ca. a. si. la. item.  
 s. xvi. q. r. de  
 his vero. et ca. peni-  
 tentibus. et ca. hoc  
 sit. nam cum hoc  
 est. i. iunctum. no-  
 mine penitentie ne-  
 ad secularia nego-  
 cia vñ? reuertat.  
 tunc obferantē.  
 nunt. a. d. e. r. c. m.  
 nuntat. i. e. de pia.  
 Sed si est et iun-  
 ctum: siue pnia.  
 tam siue soleimem  
 egerit penitentiam  
 i. a.

**Q**ontrariū no. oino est  
 post pnie actionem redire ad  
 militiam? secularē: cum apus  
 dicat. Hemo militās deo. im-

deceitō redire non potest ad secularia negocia. quia  
 qua? persona ecclesiastica est. vt. s. dicitur. i. ca. 1. q. 1. d. 1.

**Q**ontrariū no. oino est  
 post pnie actionem redire ad  
 militiam? secularē: cum apus  
 dicat. Hemo militās deo. im-

deceitō redire non potest ad secularia negocia. quia  
 qua? persona ecclesiastica est. vt. s. dicitur. i. ca. 1. q. 1. d. 1.

deceitō redire non potest ad secularia negocia. quia  
 qua? persona ecclesiastica est. vt. s. dicitur. i. ca. 1. q. 1. d. 1.

ca. de his. nisi sit negotium quod sine peccato expediat...

3 q. 4. Casus. Si quis solens penitentiam egerit...

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

3 q. 7. p. gratia dei vocati, primo quidem ostenderunt fide sua...

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

Item ex. Riceno concilio. Decemno penitentiam q. post penitentiam ad secularem militiam redeant.

detinet iniuste, vel si quis odium in corde suo gerat...

ipse communione privetur. Item Gregorius. Que sit falsa penitentia.

Illas penitentias dicitur non esse nisi in auctoritate sanctoꝝ patrum...

Item Gregorius. Que sit falsa penitentia. Illas penitentias dicitur non esse nisi in auctoritate sanctoꝝ patrum...

Item Gregorius. Que sit falsa penitentia. Illas penitentias dicitur non esse nisi in auctoritate sanctoꝝ patrum...

Item Gregorius. Que sit falsa penitentia. Illas penitentias dicitur non esse nisi in auctoritate sanctoꝝ patrum...

Item Gregorius. Que sit falsa penitentia. Illas penitentias dicitur non esse nisi in auctoritate sanctoꝝ patrum...